

Maksaja:

**[Asiakkaan yrityksen nimi]**

[Asiakkaan yrityksen osoite]

[Asiakkaan yrityksen osoite]

Y-tunnus: [Asiakkaan yrityksen Y-tunnus]

ALV-tunnus: [Asiakkaan ALV-tunnus]

Laskun päiväys: 1.11.2022

Eräpäivä: 15.11.2022

## Lasku nro 1067

Kuvaus	Määrä	Ä-hinta	Yhteensä
Omat tuotteet	7	300,00	2 100,00
Omat palvelut	8	600,00	4 800,00

Yhteensä: 6 900,00 €

ALV(24%): 1 656,00 €

**Maksettava yhteensä: 8 556,00 €**

**[Yrityksen nimi]**

Y-tunnus: [Y-tunnus]

ALV-tunnus: [ALV-tunnus]

[Osoite]

[Osoite]

Puh: [Puhelinnumero]

[Maksutili]

[Maksutili]

SWIFT/BIC: [SWIFT/BIC]